dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. NMU0
Homep

3aKJiloYuBLUEee
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKM
2006191 -
102/20 POC 3KCIEPT
100/20 POC 2KCIEPT
106/20 POC 2KCIMEPT
108/20 POC 2KCIEPT
105/20 POC 2KCIMEPT
111/20 POC 3KCIEPT

CBepeHusn

N6parnmos damup PawmntoBny

010049

06.12.2016

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

02.07.2020

03.07.2020

08.07.2020

08.07.2020

09.07.2020

16.07.2020

17.07.2020

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HensumxumocTb / OueHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

PaboThl, ycnyru, matepuansl /
OueHKa HeaBMXUMOCTH /
OueHka ABUXMMOIo
MMyLLLecTBa

PaboTbl, ycnyru, matepuansbi /
OueHKa HeaBMXUMOCTK /
OueHKa ABUXUMOro
nMyLlecTBa

OBMXMMoe nmMyLLecTBo /
OueHKa OBUXXNUMOTro
nMyLLecTBa

OBuXnMoe nmyLLecTso /
OueHKa ABMXUMOro
MMyLLLecTBa

HensumxumocTb / OueHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

PaboThl, ycnyru, matepuansl /
OueHKa HeaABMXUMOCTH /
OueHka ABUXMMOIo
MMyLLLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



118/20

2006231

125/20

123/20

110/20

117/20

132/20

116/20

114/20

137/20

138/20

117/20

2007131

POC 3KCMNEPT

POC 3KCIMEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCIEPT

POC 3KCMNEPT

POC 3KCINEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCINEPT

POC 3KCNEPT

21.07.2020

23.07.2020

24.07.2020

29.07.2020

31.07.2020

07.08.2020

10.08.2020

12.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

25.08.2020

OBvXKnMoe nmyuiecTso /
OueHKa OBUXNUMOro
MMyLLLEeCTBa

Henosu>xumocTs / OueHka
HeOBNXXUMOCTU

HensumxumocTb / OueHKa
HeOgBU>XXNMOCTHU

OBuXKnMoe nmyuiecTso /
OueHKa OBUXXNMOTro
nMmyuiecTsa

Hensu>xumocTsb / OueHka
HEeOBUXUMOCTH

Benn4nHa apeHgHowm nnathbl /
OueHKa HeaBMXMMOCTN

OBMXMMoe nMyLLecTso /
OueHKa OBUXXMMOTro
nMyLLecTBa

OBuXnMoe nmyLLecTso /
OueHka ABUXMMOIo
MMyLLecTBa

OBMXMMoe nmyLLecTso /
OueHKa OBUXXNUMOTro
nMyLLecTBa

OBu>XnMoe nmyLLecTso /
OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OBMXMMoe nmyLLecTso /
OueHKa OBUXXNMOTro
nMyLLecTBa

BenunyuHa apeHgHonm nnathbl /
OueHka HeBNXKMMOCTHN

OBXKnMoe nmyLLecTso /
OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas



143/20

144/20

146/20

134-1/20

134-2/20

150/20

151/20

2008281

140-1/20

140-2/20

140-3/20

156/20

157/20

POC 3KCMNEPT

POC 3KCIMEPT

POC 3KCMEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCIMEPT

POC 3KCMNEPT

POC 3KCNEPT

AHO MC3b

POC 3KCNEPT

POC 3KCMNEPT

POC 3KCNEPT

POC SKCIEPT

POC 3KCMNEPT

26.08.2020

26.08.2020

27.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

OBvXKnMoe nmyuiecTso /
OueHKa OBUXNUMOro
MMyLLLEeCTBa

OBM>X1UMoe nmMyLLecTBo /
OueHKa OBUXMUMOro
nMyLLecTBa

OBuXnMoe nmyLLecTso /
OueHka ABUXMMOI0
MMyLLLEeCTBa

BennynHa apeHgHowm nnathbl /
OueHKa HeaBMXMMOCTN

BennynHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HeBMXMMOCTN

OBuXKnMoe nmyuiecTso /
OueHKa OBUMXXNMOTro
MMyLLLEeCcTBa

OB>XKnMoe nmyLLecTso /
OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

HepnsumxumocTb / OueHKa
HeOBMXMUMOCTU

BenvynHa apeHgHon nnatbl /
OueHka HeBUXKMMOCTHN

BenunyuHa apeHgHonm nnathbl /
OueHka HeBUXKMMOCTN

BennynHa apeHgHom nnathbl /
OueHKa HeABUMXMMOCTH

OBXxKnMoe nmyLLecTso /
OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OBuXKrMoe nmyuiecTtso /
OueHKa OBUXKUMOro
VMyLLLEeCTBa

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



158/20

147/20

160/20

110/20-2

165/20

164/20

162/20

163/20

POC 3KCMNEPT

POC 3KCIMEPT

POC 3KCMEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCINEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCMNEPT

POC 3KCMEPT

07.09.2020

09.09.2020

11.09.2020

14.09.2020

21.09.2020

22.09.2020

25.09.2020

30.09.2020

OBvXKnMoe nmyuiecTso /
OueHKa OBUXNUMOro
MMyLLLEeCTBa

OBM>X1UMoe nmMyLLecTBo /
OueHKa OBUXMUMOro
nMyLLecTBa

OBuXnMoe nmyLLecTso /
OueHka ABUXMMOI0
MMyLLLEeCTBa

Henosu>xumocTs / OueHka
HeOBNXXUMOCTU

OBMXKMMoe nMyLLecTBo /
OueHKa OBUXXNMOTro
nMyLLecTBa

OBu>XxnMoe nmyuLecTtso /
OueHKa ABMXUMOro
MMyLLLecTBa

PaboThl, ycnyru, matepuansl /
OueHKa HeaBMXUMOCTK /
OueHKa ABUXUMOro
UMyLLeCTBa

Henosu>xumocTsb / OueHka
HeOBMXUMOCTHN

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas /
NIMKBUOALMOHHAA



