Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ибрагимов Дамир Рашитович 010049 06.12.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2006191	-	02.07.2020	Недвижимость / Оценка недвижимости	Рыночная
102/20	РОС ЭКСПЕРТ	03.07.2020	Работы, услуги, материалы / Оценка недвижимости / Оценка движимого имущества	Рыночная						
100/20	РОС ЭКСПЕРТ	08.07.2020	Работы, услуги, материалы / Оценка недвижимости / Оценка движимого имущества	Рыночная						
106/20	РОС ЭКСПЕРТ	08.07.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная						
108/20	РОС ЭКСПЕРТ	09.07.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная						
105/20	РОС ЭКСПЕРТ	16.07.2020	Недвижимость / Оценка недвижимости	Рыночная						
111/20	РОС ЭКСПЕРТ	17.07.2020	Работы, услуги, материалы / Оценка недвижимости / Оценка движимого имущества	Рыночная						

118/20	РОС ЭКСПЕРТ	21.07.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
2006231	-	23.07.2020	Недвижимость / Оценка недвижимости	Рыночная
125/20	РОС ЭКСПЕРТ	24.07.2020	Недвижимость / Оценка недвижимости	Рыночная
123/20	РОС ЭКСПЕРТ	29.07.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
110/20	РОС ЭКСПЕРТ	31.07.2020	Недвижимость / Оценка недвижимости	Рыночная
117/20	РОС ЭКСПЕРТ	07.08.2020	Величина арендной платы / Оценка недвижимости	Рыночная
132/20	РОС ЭКСПЕРТ	10.08.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
116/20	РОС ЭКСПЕРТ	12.08.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
114/20	РОС ЭКСПЕРТ	17.08.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
137/20	РОС ЭКСПЕРТ	17.08.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
138/20	РОС ЭКСПЕРТ	17.08.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
117/20	РОС ЭКСПЕРТ	17.08.2020	Величина арендной платы / Оценка недвижимости	Рыночная
2007131	-	25.08.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная

143/20	РОС ЭКСПЕРТ	26.08.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
144/20	РОС ЭКСПЕРТ	26.08.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
146/20	РОС ЭКСПЕРТ	27.08.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
134-1/20	РОС ЭКСПЕРТ	28.08.2020	Величина арендной платы / Оценка недвижимости	Рыночная
134-2/20	РОС ЭКСПЕРТ	28.08.2020	Величина арендной платы / Оценка недвижимости	Рыночная
150/20	РОС ЭКСПЕРТ	28.08.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
151/20	РОС ЭКСПЕРТ	31.08.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
2008281	АНО МСЭБ	31.08.2020	Недвижимость / Оценка недвижимости	Рыночная
140-1/20	РОС ЭКСПЕРТ	04.09.2020	Величина арендной платы / Оценка недвижимости	Рыночная
140-2/20	РОС ЭКСПЕРТ	04.09.2020	Величина арендной платы / Оценка недвижимости	Рыночная
140-3/20	РОС ЭКСПЕРТ	04.09.2020	Величина арендной платы / Оценка недвижимости	Рыночная
156/20	РОС ЭКСПЕРТ	07.09.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
157/20	РОС ЭКСПЕРТ	07.09.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная

158/20	РОС ЭКСПЕРТ	07.09.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
147/20	РОС ЭКСПЕРТ	09.09.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
160/20	РОС ЭКСПЕРТ	11.09.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
110/20-2	РОС ЭКСПЕРТ	14.09.2020	Недвижимость / Оценка недвижимости	Рыночная
165/20	РОС ЭКСПЕРТ	21.09.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
164/20	РОС ЭКСПЕРТ	22.09.2020	Движимое имущество / Оценка движимого имущества	Рыночная
162/20	РОС ЭКСПЕРТ	25.09.2020	Работы, услуги, материалы / Оценка недвижимости / Оценка движимого имущества	Рыночная
163/20	РОС ЭКСПЕРТ	30.09.2020	Недвижимость / Оценка недвижимости	Рыночная / ликвидационная